
 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.2/22-1-2026 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 12      Περίληψη 

Έγκριση δαπανών από την παγία προκαταβολή των σχολικών 
μονάδων του Δήμου Ξάνθης, για το χρονικό διάστημα από 22-10-
2025 έως 23-12-2025 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 22 Ιανουαρίου 2026, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, η Δημοτική Επιτροπή Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ.πρωτ.962/16-1-
2026 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Ευστράτιου Κοντού, Δημάρχου Ξάνθης, και να ληφθεί 
σχετική απόφαση, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 77 του Ν.4555/18, καθώς και την αριθμ.303/30971/02.04.2024 εγκύκλιο του ΥΠΕΣ, 
προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Ευστράτιος Κοντός (Πρόεδρος) 
2. Θωμάς Ηλιάδης 
3. Σιαμπάν Μπαντάκ 
4. Κυριάκος Παπαδόπουλος 

5. Ιωάννης Πεπονίδης 
6. Εμμανουήλ Τσέπελης 
7. Εμμανουήλ Φανουράκης 
8. Αθανάσιος Χατζηαντωνίου 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Χαράλαμπος Ευστρατίου 
2. Ιωάννης Ζερενίδης 

3. Σουά Μπεκήρ Ογλού 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και νόμιμα προσκλήθηκαν) 
 
Γίνεται μνεία ότι οι δημοτικοί σύμβουλοι Χαράλαμπος Ευστρατίου και Ιωάννης Ζερενίδης ενημέρωσαν 
τον Πρόεδρο, εγκαίρως για την απουσία τους και στη θέση τους κλήθηκαν τα αναπληρωματικά μέλη 
Θωμάς Ηλιάδης και Αθανάσιος Χατζηαντωνίου 
 

Ο Πρόεδρος, Ευστράτιος Κοντός, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 
και αφού εισηγήθηκε το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών την αριθμ.πρωτ.792/15-
1-2026 εισήγηση του Αντιδημάρχου Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής: 

«Έχοντας υπόψη: Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 3 και του άρθρου 52 παρ. 2 του Ν.5056/2023. 
Τις διατάξεις του άρθρου 32-35 και 37 του ΒΔ 17-5/15-6-59. Τις διατάξεις του άρθρου 173 του 
Ν.3463/2006 ΔΚΚ όπως τροποποιήθηκαν από την παρ.1 του άρθρου 207 του Ν.4555/18. Την με αριθ. 
45118/21.05.2024 απόφαση του ΥΠΕΣ (ΦΕΚ 3409/13.06.2024 τεύχος Β΄), η οποία αφορά «Ρυθμίσεις για 
την παγία προκαταβολή στους διευθυντές/τριες σχολικών μονάδων». Την με αριθμό 147/2025 απόφαση 
της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Ξάνθης (Σύσταση παγίας προκαταβολής για τους διευθυντές 
σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ξάνθης για το έτος 2025). Τη 
διάθεση των πιστώσεων και τη δέσμευση των αντίστοιχων ποσών με τις με αριθμό 714 και 715 αποφάσεις 
ανάληψης υποχρέωσης. Την με αριθμό πρωτ. 791/15-01-2026 αναφορά του Αναπληρωτή Προϊσταμένου 
του Τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης 
Σας υποβάλλω κατάσταση γενομένων δαπανών από τις πιστώσεις της Παγίας Προκαταβολής που 
διαχειρίστηκαν οι διευθυντές/τριες των παρακάτω σχολικών μονάδων του Δήμου Ξάνθης, με την έκδοση 
των αντίστοιχων Χρηματικών Ενταλμάτων Παγίας Προκαταβολής, για την πληρωμή μικροδαπανών 
• 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ- Χρηματικό Ένταλμα Πληρωμής με αριθ. 55Π/2025 
• 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ - Χρηματικό Ένταλμα Πληρωμής με αριθ.13Π/2025 
• 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ - Χρηματικό Ένταλμα Πληρωμής με αριθ. 50Π/2025 
• ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ- Χρηματικό Ένταλμα Πληρωμής με αριθ. 62Π/2025 
• ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ - Χρηματικό Ένταλμα Πληρωμής με αριθ. 56Π/2025 
• 2ο Ε.Κ. ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ - Χρηματικό Ένταλμα Πληρωμής με αριθ. 51Π/2025 
• 1ο Ε.Κ. ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ - Χρηματικό Ένταλμα Πληρωμής με αριθ. 52Π/2025 
• 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ - Χρηματικό Ένταλμα Πληρωμής με αριθ. 45Π/2025 

Οι διαχειριστές διευθυντές/τριες των υπόλοιπων σχολικών μονάδων του Δήμου Ξάνθης, δεν 
έκαναν χρήση της παγίας προκαταβολής που τους αναλογούσε, σύμφωνα με την με αριθ. 147/10-04-2025 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-77-%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%84%CE%BF%CF%85%CF%81%CE%B3%CE%AF%CE%B1-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82-%CE%B5%CF%80%CE%B9%CF%84%CF%81%CE%BF/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%cf%85%cf%80-%ce%b5%cf%83-%ce%b5%ce%b3%ce%ba-3033097102-04-2024/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-207-%CF%80%CE%AC%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%80%CF%81%CE%BF%CE%BA%CE%B1%CF%84%CE%B1%CE%B2%CE%BF%CE%BB%CE%AE-%CE%B4%CE%AE%CE%BC%CF%89%CE%BD/
ΑΔΑ: 9ΚΞΚΩΚ8-0ΔΤ



 

 

Εισηγούμαι την έγκριση των δαπανών που αφορούν το χρονικό διάστημα από 22/10/2025 έως 
23/12/2025 και την έκδοση Χρηματικών Ενταλμάτων πληρωμής, όπως ακριβώς επισυνάπτονται στην εν 
λόγω εισήγηση, καθώς επίσης και την απαλλαγή των υπολόγων διευθυντών/τριών» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Δημοτικής Επιτροπής. 
Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Την έγκριση των δαπανών που αφορούν το χρονικό διάστημα από 22/10/2025 έως 23/12/2025 και την 
έκδοση Χρηματικών Ενταλμάτων πληρωμής, όπως ακριβώς επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσης απόφασης, καθώς επίσης και την απαλλαγή των υπολόγων διευθυντών/τριών 
……………………………………………………………………………........................................ 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
    Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Ευστράτιος Κοντός          (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 22-1-2026 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Δημοτικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΚΞΚΩΚ8-0ΔΤ



 

 

 
 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΓΙΑΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025 

 
 3ο ΛΥΚΕΙΟ Δ. ΞΑΝΘΗΣ       

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 8% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ  

1 

ΕΠΑΦΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. 

8551/24-11-2025 

714820S/W ADV. 

TIMETABLE ΗΜ/ΝΙΑ 

ΛΗΞΗΣ 14-05-2026 

  0,00   

178,56 

                

                

                

        0,00 0,00   178,56 

                

  ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΑΣ 3ο Λύκειο 1.000,00           

  ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΑΓΙΑΣ           821,44 

                

                

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Δ. ΞΑΝΘΗΣ 

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 8% 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ  

1 
KLR TECHNOLOGY 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
280/17-12-2025 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΟΘΟΝΕΣ 

(ΘΥΡΟΤΗΛΕΟΡΑΣΕΙΣ) 
387,07 12,90   

399,97 

  
KLR TECHNOLOGY 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
281/17-12-2025 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΟΘΟΝΕΣ 

(ΘΥΡΟΤΗΛΕΦΩΝΟ) 
387,10 12,90   

400,00 

                

                

        774,17 25,80   799,97 

                

  ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΑΣ  9ο Δημοτικό 1.000,00           

  ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΑΓΙΑΣ           200,03 

       
 

ΑΔΑ: 9ΚΞΚΩΚ8-0ΔΤ



 

 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ.ΞΑΝΘΗΣ 

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 8% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ  

1 
Λ. Σ. Γ. ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
69/15-12-2025 

ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ ΚΑΙ 

ΒΑΣΗ ΜΙΚΡΟΦΩΝΟΥ 
177,10 5,90   

183,00 

  
JYSK A.E. ΕΜΠΟΡΙΟ ΟΙΚΙΑΚΩΝ 

ΕΙΔΩΝ 

616273493/15-12-

2025 
ΚΟΡΝΙΖΕΣ       

90,00 

                

                

        177,10 5,90   273,00 

  ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΑΣ 7ο Γυμνάσιο 1.000,00           

  ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΑΓΙΑΣ           727,00 

 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ      
 

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 8% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ 

1 

welcome stores Τ. 

ΑΕΕΜΠΟΡΙΑΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 

ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝΕΘΝΙΚΗΣ 

********** **, 69100 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ ΤΗΛ. 2531-02***2 

FAX:2531033**** 

z**********@welcomestores.gr  

1ΤΔΑ002550/17-12-

2025  

ASUS Vivobook15 

*1504VA-BQ2409W 

(15,6'', FHD IPS, i3-

1315u, 8GB, 512GB SSD, 

win11H) Laptop Quiet 

Blue 

387,10 12,90   

400,00 

                

 ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΑΣ ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 1.000,00           

 ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΑΓΙΑΣ           600,00 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ Δ. ΞΑΝΘΗΣ 

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 8% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ  

1 Κ****** Α.Β.Ε.Ε. 88781/15-12-2025 ΕΙΔΗ ΚΙΓΚΑΛΕΡΙΑΣ       38,07 

                

                

                

        0,00 0,00   38,07 

 ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΑΣ ΕΣΠ. ΓΕΛ 1.000,00           

 ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΑΓΙΑΣ           961,93 

       
 

ΑΔΑ: 9ΚΞΚΩΚ8-0ΔΤ



 

 

2ο Ε.Κ. Δ. ΞΑΝΘΗΣ 

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΑΡ & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 

4% 

ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 

8% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ  

1 Σ. ΚΑΙ Α. Μ. 242/10-12-2025 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 384,11 12,80   396,91 

2 Ζ. Ι.Κ.Ε. 9035/12-12-2025 ΓΕΩΠΟΝΙΚΑ ΕΙΔΗ 386,57 12,92   399,49 

3 Κ. Α.Ε. ΞΑ-017564/11-12-2025 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 387,09 12,90   399,99 

4 Κ. Α.Ε. ΞΑ-017565/11-12-2022 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ 

ΕΡΓΑΛΕΙΑ 
387,07 12,90   

399,97 

5 Β. Κ. 000718/12-12-2025 ΧΗΜΙΚΑ 386,40 12,88   399,28 

6 Α. Δ. Κ. ΤΔΑ-12344/12-12-2025 ΠΑΛΜΟΓΡΑΦΟΣ 358,00 11,94   370,00 

7 Κ. Χ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Γ-ΤΙΠ-278/15-1-2025 ΣΚΑΜΠΟ ΔΙΝΟΛΟΥΤΡΟΥ 264,00 8,80   272,80 

8 ΥΙΟΙΑ. Π. Ο.Ε. ΤΔΑ-19430/15-12-2025 ΠΑΓΚΟΣ ΞΥΛΕΙΑ  386,33 12,88   399,21 

9 PRIMA A.E. 11406/15-12-2025 ΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 385,65 12,85   398,50 

10 NAVISCRAFT E.E. 
ΤΔΑ-0000817/16-12-

2025 
ΧΑΛΚΙΝΗ ΣΩΛΗΝΑ       

90,00 

11 Κ. Α.Β.Ε.Ε. 88801/16-12-2025 
ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΤΑΠΕΣ ΓΙΑ 

ΘΡΑΝΙΑ ΚΑΙ  ΚΑΡΕΚΛΕΣ 
      

149,79 

        3.325,22 110,87   3.675,94 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΑΣ 2ο Ε.Κ. 4.000,00           

 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΑΓΙΑΣ           324,06 

 1ο Ε.Κ. Δ. ΞΑΝΘΗΣ      
 

  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ              

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΑΡ & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 

4% 

ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 

8% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ  

1 Λ. ΑΠ.Ε. 2465/09-12-2025 

ΕΙΔΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

227,22 8,17   

235,39 

2 Λ. ΑΠ.Ε. 2464/09-12-2025 ΕΡΓΑΛΕΙΑ 381,31 12,71   394,02 

                

       
 

3 ΜΕΤΑΛΛΕΜΠΟΡΙΚΗ 5602/09-12-2025 
ΣΙΔΕΡΑ-ΧΑΛΥΒΟΥΡΓΙΚΑ 

ΥΛΙΚΑ 
205,50 6,84   

212,34 

4 ΜΕΤΑΛΛΕΜΠΟΡΙΚΗ 5603/09-12-2025 

ΕΙΔΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

158,52 5,28   

163,80 

                

ΑΔΑ: 9ΚΞΚΩΚ8-0ΔΤ



 

 

               

5 ΠΗΓΗ Α.Ε. 53096/11-12-2025 
ΣΩΛΗΝΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΩΛΗΝΩΝ 
386,85 12,90   

399,75 

6 ΠΗΓΗ Α.Ε. 53097/11-12-2025 
ΥΛΙΚΑ ΚΟΛΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
386,98 12,90   

399,88 

                

  ΣΥΝΟΛΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ     1.746,38 58,80   1.805,18 

       
 

  ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑ              

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΑΡ & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 

4% 

ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 

8% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ  

1 ΗΛΕΚΤΡΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 5574/05-12-2025 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 271,40 9,05   280,45 

2 ΗΛΕΚΤΡΟΕΜΠΟΡΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 5595/11-12-2025 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 120,92 4,03   124,95 

  ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑ     392,32 13,08   405,40 

       
 

  ΔΟΜΙΚΩΝ             

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΑΡ & ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 

4% 

ΠΟΣΟ ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 

8% 
ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ  

1 Ρ. Τ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 12698/12-12-2025 ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ 0,00 0,00   25,20 

  ΣΥΝΟΛΟ ΔΟΜΙΚΩΝ           25,20 

       
 

  ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗ             

1 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
148/08-12-2025 ΕΙΔΗ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ   0,00   

147,00 

2 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
149/08-12-2025 ΕΙΔΗ  ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ   0,00   

144,01 

3 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
150/08-12-2025 ΕΙΔΗ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ   0,00   

104,49 

  ΣΥΝΟΛΟ           395,50 

4 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
151/08-12-2025 ΕΙΔΗ ΜΑΚΙΓΙΑΖ   0,00   

146,51 

5 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
152/08-12-2025 ΕΙΔΗ ΜΑΚΙΓΙΑΖ   0,00   

100,01 

6 Γ. Ν. Κ. 55/16-12-2025 ΜΑΚΙΓΙΑΖ (ΠΕΤΣΕΤΕΣ)   0,00   33,00 

  ΣΥΝΟΛΟ           279,52 

ΑΔΑ: 9ΚΞΚΩΚ8-0ΔΤ



 

 

6 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
153/08-12-2025 ΕΙΔΗ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ   0,00   

150,00 

7 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
154/08-12-2025 ΕΙΔΗ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ   0,00   

109,39 

  ΣΥΝΟΛΟ           259,39 

8 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
157/08-12-2025 

ΕΙΔΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΩΜΑΤΟΣ 
  0,00   

62,18 

9 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
158/08-12-2025 

ΕΙΔΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΩΜΑΤΟΣ 
  0,00   

136,94 

10 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
156/08-12-2025 

ΕΙΔΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΩΜΑΤΟΣ 
  0,00   

148,80 

11 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
161/10-12-2025 

ΕΙΔΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 

ΣΩΜΑΤΟΣ 
  0,00   

52,01 

 
ΣΥΝΟΛΟ           399,93 

12 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
144/05-12-2025 

ΕΙΔΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ 
  0,00   

149,50 

13 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
155/08-12-2025 

ΕΙΔΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ 
  0,00   

150,00 

14 
Δ. Δ. Ε. ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ-

ΚΟΜΜΩΤΡΑΚΑ-ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗ 
160/10-12-2025 

ΕΙΔΗ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ 
  0,00   

98,01 

 
ΣΥΝΟΛΟ           397,51 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ           1.731,85 

 
              

 
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ     2138,70 71,88   3.967,63 

 
              

 
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΑΣ 1ο Ε.Κ. 4.000,00           

 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΑΓΙΑΣ           32,37 

 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Δ. ΞΑΝΘΗΣ 

Α/Α ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ 
ΑΡ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΟΣΟ ΜΕ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 4% 

ΠΟΣΟ 

ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗΣ 8% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΠΟΣΟ  

1 
Σ. Τ. ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 

******** ** ΞΑΝΘΗ  
369/15-12-2025 

ΣΤΟΛΕΣ ΜΠΑΣΚΕΤ 

ΨΗΦΙΑΚΗ  
387,07 12,90   

399,97 

2 
Σ. Τ. ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 

******** ** ΞΑΝΘΗ  
370/15-12-2025 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

ΣΤΟΛΕΣ ΑΓΩΝΑ DRY 
387,07 12,90   

399,97 

ΑΔΑ: 9ΚΞΚΩΚ8-0ΔΤ



 

 

3 
Σ. Τ. ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ 

******** ** ΞΑΝΘΗ  
371/15-12-2025 

ΣΤΟΛΗ VOLLEY 

ΨΗΦΙΑΚΗ SET 
193,44 6,45   

199,89 

4               

        967,58 32,25   999,83 

  ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΑΣ 2ου Γυμνασίου 1.000,00         
  

  ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΑΓΙΑΣ           0,17 

       
 

  
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΠΑΓΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
          

3.667,00 

       
 

 
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΓΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

    7.769,87 259,60   

ΓΕΝΟΛΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

10.333,00 

 

ΑΔΑ: 9ΚΞΚΩΚ8-0ΔΤ


		2026-01-23T12:23:00+0200
	Athens




